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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 3 Men, 400m Medley Open
18/07/2015 - 10:24 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 4:36.48 TERZIC, Igor VOJ Antwerpen 08/07/2012
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 4:39.35 TRAJKOVIC, Nikola PRO Beograd 10/12/2010
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 4:27.16 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 06/04/2013
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:50.54 591
50m: 31.63 31.63 150m: 1:44.57 37.68 250m: 3:03.10 41.36 350m: 4:17.87 33.24

100m: 1:06.89 35.26 200m: 2:21.74 37.17 300m: 3:44.63 41.53 400m: 4:50.54 32.67

2. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 4:56.73 554
50m: 31.57 31.57 150m: 1:48.06 40.62 250m: 3:05.76 39.45 350m: 4:22.22 35.32

100m: 1:07.44 35.87 200m: 2:26.31 38.25 300m: 3:46.90 41.14 400m: 4:56.73 34.51

3. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:05.60 507
50m: 150m: 250m: 350m: 4:31.02 36.28

100m: 200m: 300m: 3:54.74 400m: 5:05.60 34.58

4. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:06.98 501
50m: 31.09 31.09 150m: 1:48.59 44.00 250m: 3:13.69 43.81 350m: 4:32.07 35.76

100m: 1:04.59 33.50 200m: 2:29.88 41.29 300m: 3:56.31 42.62 400m: 5:06.98 34.91

5. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:09.89 487
50m: 31.67 31.67 150m: 1:51.17 41.60 250m: 3:15.11 45.18 350m: 4:35.91 35.79

100m: 1:09.57 37.90 200m: 2:29.93 38.76 300m: 4:00.12 45.01 400m: 5:09.89 33.98

6. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:18.41 449
50m: 33.56 33.56 150m: 1:53.28 42.42 250m: 3:18.35 42.88 350m: 4:41.21 38.89

100m: 1:10.86 37.30 200m: 2:35.47 42.19 300m: 4:02.32 43.97 400m: 5:18.41 37.20

7. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 5:19.49 444
50m: 32.03 32.03 150m: 1:54.31 45.27 250m: 3:22.95 44.53 350m: 4:44.17 37.76

100m: 1:09.04 37.01 200m: 2:38.42 44.11 300m: 4:06.41 43.46 400m: 5:19.49 35.32

8. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.67 419
50m: 32.64 32.64 150m: 1:53.67 43.90 250m: 3:23.06 47.22 350m: 4:48.12 38.99

100m: 1:09.77 37.13 200m: 2:35.84 42.17 300m: 4:09.13 46.07 400m: 5:25.67 37.55

9. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 5:26.58 416
50m: 32.74 32.74 150m: 1:56.18 44.56 250m: 3:27.53 49.06 350m: 4:51.47 37.33

100m: 1:11.62 38.88 200m: 2:38.47 42.29 300m: 4:14.14 46.61 400m: 5:26.58 35.11

10. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:32.49 394
50m: 32.02 32.02 150m: 1:54.96 46.33 250m: 3:27.56 47.73 350m: 4:54.54 39.21

100m: 1:08.63 36.61 200m: 2:39.83 44.87 300m: 4:15.33 47.77 400m: 5:32.49 37.95

11. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 5:33.63 390
50m: 37.46 37.46 150m: 2:07.10 47.22 250m: 3:34.07 41.91 350m: 4:55.78 39.68

100m: 1:19.88 42.42 200m: 2:52.16 45.06 300m: 4:16.10 42.03 400m: 5:33.63 37.85

12. MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 5:41.25 364
50m: 30.85 30.85 150m: 1:54.98 250m: 350m: 5:00.44 41.02

100m: 200m: 300m: 4:19.42 400m: 5:41.25 40.81

13. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:47.82 344
50m: 34.75 34.75 150m: 2:03.45 47.57 250m: 3:40.05 50.06 350m: 5:09.16 39.36

100m: 1:15.88 41.13 200m: 2:49.99 46.54 300m: 4:29.80 49.75 400m: 5:47.82 38.66

DSQ KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 6:43.19
50m: 36.76 36.76 150m: 2:22.14 58.14 250m: 4:19.46 1:01.66 350m: 6:06.16 44.15

100m: 1:24.00 47.24 200m: 3:17.80 55.66 300m: 5:22.01 1:02.55 400m: 6:43.19 37.03
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
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Event 3, Men, 400m Medley

17 - 18 years

1. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:39.40 664
50m: 29.03 29.03 150m: 1:36.54 35.62 250m: 2:52.58 41.73 350m: 4:06.06 32.87

100m: 1:00.92 31.89 200m: 2:10.85 34.31 300m: 3:33.19 40.61 400m: 4:39.40 33.34

2. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:54.42 568
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.16 37.14 250m: 3:02.67 45.70 350m: 4:21.60 34.78

100m: 1:04.02 33.58 200m: 2:16.97 35.81 300m: 3:46.82 44.15 400m: 4:54.42 32.82

3. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:03.82 516
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.82

4. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:09.08 491
50m: 32.77 32.77 150m: 1:49.52 40.53 250m: 3:15.14 46.18 350m: 4:34.28 35.39

100m: 1:08.99 36.22 200m: 2:28.96 39.44 300m: 3:58.89 43.75 400m: 5:09.08 34.80

5. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 5:24.44 424
50m: 34.02 34.02 150m: 1:55.98 40.61 250m: 3:22.76 47.35 350m: 4:48.05 38.89

100m: 1:15.37 41.35 200m: 2:35.41 39.43 300m: 4:09.16 46.40 400m: 5:24.44 36.39

DSQ MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:25.50
50m: 29.81 29.81 150m: 1:50.36 44.82 250m: 3:24.86 51.23 350m: 4:52.24 37.26

100m: 1:05.54 35.73 200m: 2:33.63 43.27 300m: 4:14.98 50.12 400m: 5:25.50 33.26

Open

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:33.54 708
50m: 29.59 29.59 150m: 1:37.43 35.48 250m: 2:50.41 38.25 350m: 4:02.15 33.08

100m: 1:01.95 32.36 200m: 2:12.16 34.73 300m: 3:29.07 38.66 400m: 4:33.54 31.39

2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:39.40 664
50m: 29.03 29.03 150m: 1:36.54 35.62 250m: 2:52.58 41.73 350m: 4:06.06 32.87

100m: 1:00.92 31.89 200m: 2:10.85 34.31 300m: 3:33.19 40.61 400m: 4:39.40 33.34

3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:50.54 591
50m: 31.63 31.63 150m: 1:44.57 37.68 250m: 3:03.10 41.36 350m: 4:17.87 33.24

100m: 1:06.89 35.26 200m: 2:21.74 37.17 300m: 3:44.63 41.53 400m: 4:50.54 32.67

4. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:54.42 568
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.16 37.14 250m: 3:02.67 45.70 350m: 4:21.60 34.78

100m: 1:04.02 33.58 200m: 2:16.97 35.81 300m: 3:46.82 44.15 400m: 4:54.42 32.82

5. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 4:56.73 554
50m: 31.57 31.57 150m: 1:48.06 40.62 250m: 3:05.76 39.45 350m: 4:22.22 35.32

100m: 1:07.44 35.87 200m: 2:26.31 38.25 300m: 3:46.90 41.14 400m: 4:56.73 34.51

6. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:03.82 516
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.82

7. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:05.60 507
50m: 150m: 250m: 350m: 4:31.02 36.28

100m: 200m: 300m: 3:54.74 400m: 5:05.60 34.58

8. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:06.98 501
50m: 31.09 31.09 150m: 1:48.59 44.00 250m: 3:13.69 43.81 350m: 4:32.07 35.76

100m: 1:04.59 33.50 200m: 2:29.88 41.29 300m: 3:56.31 42.62 400m: 5:06.98 34.91

9. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:09.08 491
50m: 32.77 32.77 150m: 1:49.52 40.53 250m: 3:15.14 46.18 350m: 4:34.28 35.39

100m: 1:08.99 36.22 200m: 2:28.96 39.44 300m: 3:58.89 43.75 400m: 5:09.08 34.80

10. TERZIC, Igor 94 Plivacki klub "Novi Sad" 5:09.52 488
50m: 150m: 250m: 350m: 4:30.94 47.31

100m: 200m: 300m: 3:43.63 400m: 5:09.52 38.58
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 3, Men, 400m Medley, Open

Rank YB Time Pts

11. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:09.89 487
50m: 31.67 31.67 150m: 1:51.17 41.60 250m: 3:15.11 45.18 350m: 4:35.91 35.79

100m: 1:09.57 37.90 200m: 2:29.93 38.76 300m: 4:00.12 45.01 400m: 5:09.89 33.98

12. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Vracar 5:17.35 453
50m: 32.68 32.68 150m: 1:51.04 41.51 250m: 3:16.95 45.09 350m: 4:41.57 38.04

100m: 1:09.53 36.85 200m: 2:31.86 40.82 300m: 4:03.53 46.58 400m: 5:17.35 35.78

13. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:18.41 449
50m: 33.56 33.56 150m: 1:53.28 42.42 250m: 3:18.35 42.88 350m: 4:41.21 38.89

100m: 1:10.86 37.30 200m: 2:35.47 42.19 300m: 4:02.32 43.97 400m: 5:18.41 37.20

14. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 5:19.49 444
50m: 32.03 32.03 150m: 1:54.31 45.27 250m: 3:22.95 44.53 350m: 4:44.17 37.76

100m: 1:09.04 37.01 200m: 2:38.42 44.11 300m: 4:06.41 43.46 400m: 5:19.49 35.32

15. LOVRE, Nikola 96 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 5:22.88 430
50m: 31.54 31.54 150m: 1:49.90 41.98 250m: 3:18.40 47.89 350m: 4:45.17 39.15

100m: 1:07.92 36.38 200m: 2:30.51 40.61 300m: 4:06.02 47.62 400m: 5:22.88 37.71

16. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 5:24.44 424
50m: 34.02 34.02 150m: 1:55.98 40.61 250m: 3:22.76 47.35 350m: 4:48.05 38.89

100m: 1:15.37 41.35 200m: 2:35.41 39.43 300m: 4:09.16 46.40 400m: 5:24.44 36.39

17. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.67 419
50m: 32.64 32.64 150m: 1:53.67 43.90 250m: 3:23.06 47.22 350m: 4:48.12 38.99

100m: 1:09.77 37.13 200m: 2:35.84 42.17 300m: 4:09.13 46.07 400m: 5:25.67 37.55

18. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 5:26.58 416
50m: 32.74 32.74 150m: 1:56.18 44.56 250m: 3:27.53 49.06 350m: 4:51.47 37.33

100m: 1:11.62 38.88 200m: 2:38.47 42.29 300m: 4:14.14 46.61 400m: 5:26.58 35.11

19. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:32.49 394
50m: 32.02 32.02 150m: 1:54.96 46.33 250m: 3:27.56 47.73 350m: 4:54.54 39.21

100m: 1:08.63 36.61 200m: 2:39.83 44.87 300m: 4:15.33 47.77 400m: 5:32.49 37.95

20. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 5:33.63 390
50m: 37.46 37.46 150m: 2:07.10 47.22 250m: 3:34.07 41.91 350m: 4:55.78 39.68

100m: 1:19.88 42.42 200m: 2:52.16 45.06 300m: 4:16.10 42.03 400m: 5:33.63 37.85

21. MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 5:41.25 364
50m: 30.85 30.85 150m: 1:54.98 250m: 350m: 5:00.44 41.02

100m: 200m: 300m: 4:19.42 400m: 5:41.25 40.81

22. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:47.82 344
50m: 34.75 34.75 150m: 2:03.45 47.57 250m: 3:40.05 50.06 350m: 5:09.16 39.36

100m: 1:15.88 41.13 200m: 2:49.99 46.54 300m: 4:29.80 49.75 400m: 5:47.82 38.66

23. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 5:51.52 333
50m: 37.52 37.52 150m: 2:09.69 48.48 250m: 3:44.59 47.71 350m: 5:13.91 40.35

100m: 1:21.21 43.69 200m: 2:56.88 47.19 300m: 4:33.56 48.97 400m: 5:51.52 37.61

DSQ MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:25.50
50m: 29.81 29.81 150m: 1:50.36 44.82 250m: 3:24.86 51.23 350m: 4:52.24 37.26

100m: 1:05.54 35.73 200m: 2:33.63 43.27 300m: 4:14.98 50.12 400m: 5:25.50 33.26

DSQ KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 6:43.19
50m: 36.76 36.76 150m: 2:22.14 58.14 250m: 4:19.46 1:01.66 350m: 6:06.16 44.15

100m: 1:24.00 47.24 200m: 3:17.80 55.66 300m: 5:22.01 1:02.55 400m: 6:43.19 37.03
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